Of.  n.º 0777/2009 – GP
Sorriso - MT, em 30 de setembro de 2009.

Ao Senhor
DOMINGUES MILESI
Nesta.
Assunto: Responde Ofício.
Senhor Domingues,
Em anexo, encaminhamos a Vossa Senhoria Ofício Circular nº 047/2009 – GP, o qual solicita, junto às autoridades Estaduais e Federais, providências com relação às cobranças indevidas de contribuição de PIS e COFINS incidentes sobre a fatura de energia elétrica de todos os usuários/consumidores do Estado de Mato Grosso.
Atenciosamente,

Hilton Polesello

Presidente